得意先各位                令和 6 年 12 月吉日

株式会社 サカタフーズ

デミグラスソース(３０ｇ)リニューアルのご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品「プレーンハンバーグ」、「ミニハンバーグ」、「チーズハンバーグ」、「山形

牛ハンバーグ」、「ハンバーグステーキ PREMIUM」に別添の「デミグラスソース」(30ｇ)

ですが、より美味しく、且つ安心してお召し上がり頂く為に、リニューアルさせて頂く事

となりました。

つきましては下記に詳細をご案内させて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

●対象商品 ①プレーンハンバーグ         JAN 4920099200579

      ②ミニハンバーグ            JAN 4920099200586

      ③チーズハンバーグ          JAN 4920099200562

      ④山形牛ハンバーグ          JAN 4920099511187

      ⑤ハンバーグステーキ PREMIUM    JAN 4920099200708

●変更点  上記対象商品に別添の、「デミグラスソース」(30ｇ)から、

      「還元水あめ」、「植物たん白加水分解物」を除去。

●原材料名(ソース部)

 【旧デミグラスソース 30ｇ】          【新デミグラスソース 30ｇ】

●変更時期 令和 6 年 12 月頃から随時 ※JAN・容量に変更はございません。

 在庫無くなり次第の切替えとなりますので、商品によって時期が異なります事、
 ご了承下さいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先 ㈱サカタフーズ 営業部

TEL  0234-61-7900 FAX 0234-52-2444